
Governo do Estado de Roraima
"Amazônia: patrimônio dos brasileiros"

COMUNICADO

TORNAR SEM EFEITO O AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 059/2021

A Secretaria de Estado da Saúde do Estado de Roraima, por meio do Pregoeiro da Comissão Setorial de
Licitação  –  CSL,  torna  público  e  aos  interessados  que  TORNA  SEM  EFEITO  as  Publicações
veiculadas na Folha de Boa Vista na Edição 316/2021, do dia 10 e 11 de Abril de 2021, Publicações
veiculadas no DOE/RR nº 3938 do dia 09 de abril de 2021, referentes ao AVISO DE LICITAÇÃO DO
PREGÃO  ELETRÔNICO  Nº  059/2021,  PROCESSO:  20101.030851/2020.16-  INTERESSADO:
SESAU – RR – UASG 456961, cujo objeto é a Eventual Aquisição de Material Médico Hospitalar -
DISPOSITIVO DE INFUSÃO, destinados a atender as Unidades de Saúde do Estado de Roraima de
acordo  com as  quantidades  e  especificações  técnicas  constantes  do  TERMO  DE  REFERÊNCIA
 Anexo I do Edital, posteriormente publicando um novo aviso de licitação em data oportuna.

Boa Vista – RR, 07 de maio de 2021.

RICARDO DE SOUZA CONCEIÇÃO
Pregoeiro – CSL/SESAU

Documento assinado eletronicamente por Ricardo de Souza Conceição, Pregoeiro da Comissão
Setorial de Licitação, em 07/05/2021, às 13:28, conforme Art. 5º, XIII, "b", do Decreto Nº
27.971-E/2019.

A autenticidade do documento pode ser conferida no endereço https://sei.rr.gov.br/autenticar
informando o código verificador 1928143 e o código CRC 618E499E.

20101.030851/2020.16 1928143v2

Criado por 01588112241, versão 2 por 01588112241 em 07/05/2021 13:16:17.

SEI/GRR - 1928143 - Comunicado https://sei.rr.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_visualizar&a...

1 of 1 10/05/2021 14:10


